Sobota.Nr. 91. Dnia 31 marca. Dnia 19 (31) marca 1888 r.
OGŁOSZENIA.

Reklamy: za jeden wiersz
garmontowy albo jego miejsca
pierwszy raz 25 kop./każdy na
stępny raz 20 kop.

Nekrologja: za jeden wiersz
15 kop.

Zwyczajne i małe ogło
szenia w dodatkach porannych
nie zamieszczają się.

Ogłoszenia i prenumeratę
przyjmuje kantor codziennie od
8-ej rano do 8-ej wiecz.; w nie -
dziele i święta od 10 do 1 w poł.